Deltagarlista

HS40

HS 40
2023-04-22 09:00 (17 anmélda)

053
226
393
083
168
174
296
399
210
173
322
059
348
200
175
395
347

Lundeteg David, Carlstads BTK
Tenvid Tony, Lekstorps IF
Johansson Nicklas, Tyresdé BTK
Andersson Christian, Hammarby IF BTF
Andersson Henrik, IK Juno
Gustafsson Ola, Jamjo BTK
Gustavsson John, Langemala BTK
Humble Benny, Upplands-Ekeby IF
Jonsson Per-Ola, Kyrkhults BTK
Jonsson Rickard, Jamjé BTK
Jornling Thomas, Oskarshamns BTK
Kéll Johan, Danningelanda BTK
Marlin Mick, Solna BTK

Nordfeldt Marcus, Kungéalvs BTK
Persson Martin, Jamjé BTK

UdEN Mathias, Tyresé BTK

Yang Bo, Solna BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens f&r endast anvandas vid tavlingar arrangerade av IFK As.
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